## INDEX RERUM NOTABILIUM

785

institutur examen. *Dom. VIII post Pent.*, v. 2, lit. a.  
*b, c, d, e, f.*  
 Rigorosus nobis fidelibus formabilis examen quam illis qui in infidelitatis tenebris confinio vixerunt. *Ibid.*, lit. b.  
 In iudicio rationem reddere tenebuntur, non modo de nobis, sed etiam de proximis nostris. *Ibid.*, lit. f.  
**Judicium extremum.** — In iudicio extremo non habebit homo unde jam sibi succurreret. *Dom. VIII post Pent.*, v. 3, lit. c.  
 In die iudicii operibus misericordie regnum colorum attribuetur. *Dom. XII post Pent.*, v. 35, lit. b.  
 Qui venarum Judicem cogitat indesinenter, quotidie rationum suarum in melius causas ponit. *Ibid.*, v. 25, lit. d.  
 Confina iudicis et finalis iudicij consideratio, ad ducentam vitam immaculatam plurimum conferit. *Dom. XVI post Pent.*, v. 2, lit. a.  
 Deus voluit diem mortis et iudicij ignotum esse ut ad vigilandum singulis induceret generationes. *Dom. XXI post Pent.*, v. 23, lit. c.  
 Non prohonor perfecta charitas, nisi cum eoperit illis dies desiderari. *Ibid.*, v. 1, lit. f.  
**Judicium particolare.** — Precursor Domini veniens ad iudicium particolare mors est. *Dom. III Adv.*, v. 23, lit. f.  
 Quanto majora beneficia hominibus sunt constituta, tanto majora peccantibus iudicia sunt preparata. *Dom. Septuag.*, v. 6, lit. c.  
 Sine misericordia reservatur ei qui non fecit misericordiam. *Dom. III post Epiph.*, v. 6, lit. a.  
 In iudicio reus plus de conscientia quam de gehenna erubescit incendio. *Dom. VIII post Pent.*, v. 3, lit. d.  
 Dominus maxime in morte animalium examinat, ut imaginem suam quaerat. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 20, lit. e.  
**Judicium temerarium.** — Judicium temerarium iugendum est. *Dom. I post Pent.*, v. 37, n. 11.  
 Nascitur a malvolentia et odio. *Ibid.*, n. 18.  
 Item a propria malitia nascitur. *Ibid.*, n. 19.  
 Quale sit et quia ratione in iudicando regulari debeamus. *Ibid.*, n. 1, 2 et 3.  
 Qualiter fugiendum sit. *Ibid.*, v. 2, n. 10 et 11.  
 Est pestis quedam occulta. *Ibid.*, v. 37, n. 16.  
 Iudicio longe terribilior judicabitur. *Dom. VI post Pent.*, v. 2, n. 3.  
 Judicare male de aliis, zizania quadam est, quam damnon seminat et nutrit. *Dom. V post Epiph.*, v. 27, lit. d.  
 In hac tenebrarum caligine que obumbrat mentes nostras nihil est facilis quod iudicando decipiamur. *Ibid.*, v. 29, lit. a, b.  
 Nihil timendum in die iudicii, ei qui temere nunquam judicavit. *Dom. I post Pent.*, v. 37, lit. a.  
 Deus tanquam severus iudex nos castigabit, si sine compassione erga offendentes nos, coram illo comparaemus. *Ibid.*, lit. i.  
 Illi qui sunt in gravibus peccatis non debent iudicare eos qui sunt in isdem peccatis, vel minoribus. *Ibid.*, v. 42, lit. a.  
 Ut diligenter examinarent tua, legem primus ipse posuisti, severus de his, quae proximus peccaverit, iudicando. *Ibid.*, v. 42, lit. b.  
 In die iudicij diligentissimum exactissimumque homini

Coelestis Magister non generaliter prohibet ne quis omnino condemnetur et iudicet delinqüentes. *Ibid.*  
 Qui proprios defectus non considerant, iudicando alios, seipso condemnant. *Ibid.*, lit. c.  
 Prævenies iudicium Dei si te ipsum prior iudicas in conspectu Dei. *Dom. IX post Pent.*, v. 42, lit. a.  
 Ad iudicandum temere de proximis faciles sumus quia charitable vacamus. *Dom. V post Pent.*, v. 20, lit. c.  
 Iudicium temerarium est occulta pestis sed gravissima que Deum fugat et fraternali charitate. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 4, lit. a.  
**Jugum Domini.** — Salvator sequaces suos ad legem Evangelicam invitatur, dulciter eos inescare conatur, iugi sui proponendo suavitatem. *Dom. III post Epiph.*, v. 1, lit. e.  
 Homo sponte sua a coelesti iugo fugit ut ad jugum currat. *Dom. II post Pent.*, v. 19, lit. c.  
**Julianus Apostata.** — Sub pelle ovina rapacitatem oblegerat Iupi. *Dom. VII post Pent.*, v. 15, lit. f.  
**Juramentum.** — Turpis est omniu[m] stultum esse ut fide indigne accuse et ad iuramenti securitate tem confuger. *Dom. XVII post Pent.*, v. 33, lit. c.  
**Justificatio peccatorum.** — Quanta potest sit. *Dom. III post Pent.*, v. 7, n. 5.  
 Sine operibus homo justificari non potest. *Dom. Psalm.*, v. 8, lit. e.  
 Magnum beneficium et signum Dei nos impense amantis est justificatio. *Dom. IX post Pent.*, v. 42, lit. d.  
**Justitia.** — Qualiter justitia exerceri debeat. *Fr. III post Dom. IV Quadr.*, v. 24, n. 3.  
 Quot modis pervertatur. *Ibid.*, n. 4.  
 Deus nec in misericordia amittit iudicium, nec in iudicio misericordiam. *Dom. IV Ade.*, v. 4, lit. b.  
 Justitia aut misericordia multum destituitur, si una altera tenetur. *Dom. III post Pasch.*, v. 16, lit. h.  
 Justitiam facere qui recusant, per sex causas argueantur. *Dom. IV post Pasch.*, v. 10, n. 7.  
 Postquam misericordia præcessit, tunc ei succedit justitia. *Pest. Pent.*, v. 23, lit. j.  
 Justitia mundi gloriam non requirit. A Deo genita cum spectat. *Dom. III post Pent.*, v. 4, lit. d.  
 Justitia Pharisæorum erat, insufficiens quia docebat et non facebant. *Dom. V post Pent.*, v. 20, lit. b.  
 Justitia Pharisæorum erat in presumptione actionis sua, et in temerario de allierius actione iudicio. *Ibid.*, lit. c.  
 Justitia Evangelica in hoc justitiam Pharisæorum surbandat, quod sit admixta misericordia et potestia. *Ibid.*, lit. e.  
 Justitia quam esurire oportet et sitiare, est perfectio omnissimæ virtutis professio. *Dom. XIII post Pent.*, v. 17, lit. c.  
 Justitia in tentatione floret, in prosperitate marcidat. *Dom. XVII post Pent.*, v. 35, lit. a.  
 Justitia in iudicando erga offendentes nos, coram illo comparaemus. *Ibid.*, lit. i.  
 Nec justi ipsi stare se presumant, sed caute omnia pericula peccatorum fugiant. *Dom. infra Octav.*  
*Notice.*, v. 34, lit. c.  
 A columnis specialiter infestantur. *Ibid.*, lit. j.  
 Justi specialiter a columnis infestantur. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. h.